

Pesquisa de Preços

anexo I

SEDUC-MT – Secretaria de Estado de Educação
PDE – PLANO DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA

1	UF	MT	2	Município	SINOP	3	Pesquisa nº		SEDUC/MT
4	Escola	EE. RENEÉ MENEZES				5	Telefone	66	9 99696411
6	Endereço	RUA DO BGRE, 10 CONDOMINIO RESIDENCIAL CAMPING CLUB							
7	Responsável	JOSÉ CLAIR DE OLIVEIRA				8	Assinatura		
9	A								

Solicitamos informar até

os preços para a relação discriminada abaixo:

QUADRO 1

BENS, MATERIAIS ou SERVIÇOS					
1 Nº	2 Discriminação/Especificações Técnicas	3 Unid.	4 Quant.	5 Preço Unitário do Item (R\$)	6 Preço Total do Item (R\$)
1.	Puxador bornea Udmex Bco	und.	8	90,00	720,00
2.	Baldama Suprema	und.	14	80,00	1.120,00
3.	SU.010 marco superior	und.	2	200,00	400,00
4.	SU.225. Trovessa Bco	Br	4	130,00	520,00
5.	SU.242. montante mão Amigo Ext.	Br	6	120,00	720,00
6.	SU.102. Boguete Bco	Br	20	45,00	900,00
7.	Incolor 6mm temperado	m²	24	380,00	9.120,00
8.	SU.243 montante mão Amigo Int.	Br	3	100,00	300,00
7	Preço Total (R\$)				13.800,00

Serão atendidas as seguintes condições:

- Período de validade da proposta: 12 dias a partir da sua apresentação;
- Critério de Avaliação das Propostas: 13
- Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados
- No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.
- O Prazo de entrega/ execução de 14 dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.
- Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos.
- O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

15 Observações:

16	Razão Social/Nome	04.815.637/0001-97		
16	Endereço	BOX CRISTAL COMÉRCIO DE VIDROS LTDA - ME		
17	CNPJ ou CPF	RUA DAS PrimaveraS, 5467		18 RG
19	Assinatura	Jd PrimaveraS - CEP 78560-412 SINOP MATO GROSSO		

Juliana Elbert

Pesquisa de Preços

anexo I

SEDUC-MT – Secretaria de Estado de Educação
PDE – PLANO DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA

1	UF	MT	2	Município	SINOP	3	Pesquisa nº		SEDUC/MT
4	Escola	EE. RENEÉ MENEZES				5	Telefone	66	9 99696411
6	Endereço	RUA DO BGRE, 10 CONDOMINIO RESIDENCIAL CAMPING CLUB							
7	Responsável	JOSÉ CLAIR DE OLIVEIRA				8	Assinatura		
9	À								

Solicitamos informar até **10** os preços para a relação discriminada abaixo:

BENS, MATERIAIS ou SERVIÇOS					
1	2	3	4	5	6
Nº	Discriminação/Especificações Técnicas	Unid.	Quant.	Preço Unitário do Item (R\$)	Preço Total do Item (R\$)
1.	Puxador Lemea Udinense	Um	08	105,00	840,00
2.	Roldana Suprema	Um	14	85,00	1.190,00
3.	SU-010 Marco Superior	Um	02	205,00	410,00
4.	SU-225 Travessa Branco	br	04	135,00	540,00
5.	SU-242 Montante mão Amigo Ext	br	06	125,00	750,00
6.	SU-102 Baquete branco	br	20	50,00	1000,00
7.	Incolor 6mm temperado	m²	24	390,00	9.360,00
8.	SU-243 Montante mão Amigo Int	br	03	105,00	315,00
7	Preço Total (R\$)				14.400,00

Serão atendidas as seguintes condições:

- Período de validade da proposta: **12** dias a partir da sua apresentação;
- Critério de Avaliação das Propostas: **13**
- Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados
- No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.
- O Prazo de entrega/ execução de **14** dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.
- Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos.
- O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

15 Observações:

16	Razão Social/Nome			
16	Endereço	56.196.591/0001-79		
17	CNPJ ou CPF	18	RG	56.196.591 EDSON EDUARDO WINCKLER - ME
19	Assinatura			

R. da Conquista, 675 -
Pq. das Araras - CEP: 78.550-494
Sinop - Mato Grosso

(Handwritten signature)

Pesquisa de Preços

anexo I

SEDUC-MT – Secretaria de Estado de Educação
PDE – PLANO DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA

1	UF	MT	2	Município	SINOP	3	Pesquisa nº		SEDUC/MT
4	Escola	EE. RENEE MENEZES				5	Telefone	66	9 99696411
6	Endereço	RUA DO BGRE, 10 CONDOMINIO RESIDENCIAL CAMPING CLUB							
7	Responsável	JOSÉ CLAIR DE OLIVEIRA				8	Assinatura		
9	A								

Solicitamos informar até

os preços para a relação discriminada abaixo:

BENS, MATERIAIS ou SERVIÇOS

1 Nº	2 Discriminação/Especificações Técnicas	3 Unid.	4 Quant.	5 Preço Unitário do Item (R\$)	6 Preço Total do Item (R\$)
1.	PUXADOR LINEA UDINESE BLO	UND	8	100.00	800.00
2.	KOLIANA P.C SUPRIMA	UND	14	85.00	1.190.00
3.	SUJO MARCO SUPERIOR BLO	UNA	2	210.00	420.00
4.	SU 225 TRAVESSA BLO	BL	4	140.00	560.00
5.	SU 242 MONTANTE MD AMIGA EXT	BL	6	130.00	780.00
6.	SU 102 BRANCO BLO	BL	20	60.00	1.200.00
7.	VD INULON 6MM TONKARAN	m²	24	385.00	9.240.00
8.	SU 243 MONTANTE MD AMIGA INT	BL	3	110.00	330.00
7	Preço Total (R\$)				19.520.00

Serão atendidas as seguintes condições:

- Período de validade da proposta: 12 dias a partir da sua apresentação;
- Critério de Avaliação das Propostas: 13
- Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados
- No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.
- O Prazo de entrega/ execução de 14 dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.
- Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos.
- O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

15 Observações:

16	Razão Social/Nome		
16	Endereço		
17	CNPJ ou CPF	18	RG
19	Assinatura		

Andriely
43.033.614/0001-82
Inscr. Est.: 13.889.984-3
ANDRIELY EUGÊNIA ELLER DOS SANTOS
Nome Fantasia Perassol Vidros

Rua 2, nº 1198
Jardim Safira - CEP: 78.551-350
SINOP - MATO GROSSO



(06)
3531-4278
9 9619-2283

BOX CRISTAL VIDRACARIA

E-mail: boxcristalvidracaria.com
Rua das Primavera, n° 5467 - Jardim Primavera - Sinop - MT

Vidro Temperado
Esquadras em Alumínio
Tela Mosquiteira
Box p/ Banheiro
Espelhos
Molduras
Vidro Comum

Data: 05/05/2018		Telefone: (06) 3531-4278		Endereço: Rua Sagre		Orçamento nº: 000017	
Nome: E.E. RENE DE MENEZES - JOM		Email:		Bairro: CAMPUS CLUBE		Cidade: Sinop	
CPF: 038997243892		RG: 4000		Estado: MT		Cidade: Sinop	
Data: 31 dias após o pedido na empresa						a combinar	

Tipologia	Qtd	Descrição do Projeto	Largura	Altura	Unitário	Total
	01	(ENTRADA GRADE) ... SUPREMA - Porta Corner 3-Folhas Vidro Móvel / Fecho Manual Chave / Branco Brilhante / VT, Incolor 6	2800	2730	5.300,00	5.300,00
	01	(ENTRADA FRENTE) ... SUPREMA - Porta Corner 4-Folhas Vidro Móvel / Fecho Manual Chave / Branco Brilhante / COM REGUA 2,5X5 QUADRO SUPERIOR / VT, Incolor 6	5770	2170	8.500,00	8.500,00
					Total - R\$	13.800,00

_____ Vendedor (a)	_____ Cliente
-----------------------	------------------